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Panel dla pojazdu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pane l dla pojazdu . 

Tego rodzaj u pane l jes t przeznaczon y zwłaszcz a d o 

umieszczania od przodu i od doł u pojazdu . 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , pane l dl a pojazd u ,  wedłu g wzor u 

przemysłowego, wyróżnia si ę nową postaci ą przejawiająca si ę 
w kształcie i układzi e linii . 

Wzór panel u pojazd u uwidocznion o n a rysunkach , n a 

których fig. l przedstawi a pane l dl a pojazd u w  widok u z 

przodu, fig.2 - panel w widok u z tyłu. 

Panel dl a pojazd u ,  m a posta ć trapezoweg o arkusza , 

którego dłuższa podstawa stanow i górn ą krawędź panelu, i  ma 
po obu stronach trapezowe zagłębienia, dwa po lewej i  jedno 

po prawe j stroni e te j krawędzi. Doln a krawędź panel u m a 

centralnie usytuowan e wycięcie, na d który m s ą dwie , 

równoległe, prostokątne ,  wzdłużne listwy , górn a i  dolna, 
mające wewnątrz usytuowane przeciwległe, czter y poprzeczne , 

prostokątne wypustki , górn e i  dolne. Górne dwi e wypustki są 
większe. Listw y mają końce o  zaokrąglonych wierzchołkac h i 



są niec o węższe ni ż pozostał a część listwy . Zewnętrzne 
krawędzie tyc h końcówek s ą usytuowan e w  przybliżeniu w 
jednej lini i i  s ą ukośnie pochylon e ,  w  przybliżeniu 
równolegle d o krawędzi zewnętrznej panelu . Doln a krawędź , 
dolnej końcówki jest pochylona do dołu. Końce górnych listew 
panelu maj ą ,  usytuowan e w  pobliżu zewnętrznych krawędzi 
elementy o  kształci e zbliżonym d o prostokątnego trapez u z 

usytuowanym w  narożu prostokątnym elemente m z  kółkiem . P o 

przeciwległej stronie, wzdłuż krawędzi wewnętrznej końcówki , 
listwy górnej i dolnej jest prostokątny pasek z poprzecznymi 
liniami. Doln a listw a m a wzdłu ż zewnętrznej krawędzi 
prostokątne elementy . W  pobliżu środka końca dolne j listw y 
jest usytuowan y elemen t dwuczęściowy. Górn a jeg o część m a 
kształt zbliżony d o prostokąta ,  za ś doln a jes t o 

nieregularnym kształcie . Doln a cześć element u zachodz i n a 

prostokątny pasek dolnej listwy. Panel w widoku od tyłu jest 
taki sam. 

Cechami istotnym i panelu dla pojazdu, jes t to, że ma 
postać trapezowego arkusza, którego dłuższa podstawa stanowi 
górną krawędź panelu , i  m a p o ob u stronac h trapezow e 

zagłębienia, dw a p o lewe j i  jedn o p o prawe j stroni e te j 

krawędzi, za ś dolna krawędź panelu ma centralni e usytuowan e 
wycięcie, na d który m s ą dwie , równoległe , prostokątne , 
wzdłużne listwy , górn a i  dolna , mające wewnątrz usytuowan e 
przeciwległe, cztery poprzeczne , prostokątne wypustki, górne 
i dolne . Górn e dwi e wypustk i s ą większe, prz y czy m listw y 
mają końce o zaokrąglonych wierzchołkach i  są nieco węższe 
niż pozostał a część listwy , a  zewnętrzne krawędzie tyc h 



końcówek s ą usytuowane w przybliżeniu w jednej linii i  są 
ukośnie pochylon e ,  w  przybliżeniu równolegl e d o krawędzi 
zewnętrznej panelu, natomiast dolna krawędź , dolnej końcówki 
jest pochylona do dołu, zaś końce górnych listew panelu mają, 
usytuowane w  pobliżu zewnętrznych krawędzi element y o 

kształcie zbliżonym do prostokątnego trapez u z usytuowanym w 
narożu prostokątnym elemente m z  kółkiem , prz y czy m p o 

przeciwległej stronie, wzdłuż krawędzi wewnętrznej końcówki , 
listwy górnej i dolnej jest prostokątny pasek z poprzecznymi 
liniami, a  doln a listw a m a wzdłu ż zewnętrznej krawędzi 
prostokątne elementy , za ś w  pobliżu środka końca dolne j 

listwy jes t usytuowany element dwuczęściowy, natomiast górna 
jego część ma kształt zbliżony do prostokąta , zaś dolna jest 
o nieregularny m kształcie , prz y czy m doln a cześć element u 

zachodzi na prostokątny pasek dolnej listwy, przy czym panel 
w widoku od tyłu jest taki sam, jak uwidoczniono na rysunkach 

fig.l i 2. 
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fig. 2 
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